
1 z 2

OBJEDNÁVKA

OBJ-25-040
Vystaveno: 8.4.2025

Dodavatel:
Trávníky Hirsch

IČO: 06937870
DIČ: CZ06937870

Husitská 1120/10
612 00 Brno-Královo Pole
Česká republika

Odběratel:
Služby Boskovice,s.r.o.

IČO: 26944855
DIČ: CZ26944855

U Lázní 2063/3
68001 Boskovice
Česká republika

Fakturační údaje:
Služby Boskovice,s.r.o.
IČO: 26944855
DIČ: CZ26944855

U Lázní 2063/3
68001 Boskovice
Česká republika

Dodací adresa:
Služby Boskovice,s.r.o.
U Lázní 2063/3
68001 Boskovice
Česká republika

Datum objednávky:
8.4.2025

Datum realizace:

Kontaktní údaje:
info@travnikyhirsch.cz
+420 774 650 543

Adam Hirsch
info@travnikyhirsch.cz
774650543

Kontaktní údaje:

Položka Množství
Cena za

jednotku
Celkem

Sazba 
DPH

Celkem vč. DPH

001 Vertikutace strojem Peruzzo 
Koala 1200 včetně sběru stařiny

7 000 m2 1,90 Kč 13 300,00 Kč 21 % 16 093,00 Kč

003 Podsev - zasetí sečkou Sisis 
Variseeder

7 000 m2 1,00 Kč 7 000,00 Kč 21 % 8 470,00 Kč

004 Zapískování strojem Turfco CR7 60 t 300,00 Kč 18 000,00 Kč 21 % 21 780,00 Kč

008 Aerifikace  strojem Verti-Drain 
7215

7 000 3,00 Kč 21 000,00 Kč 21 % 25 410,00 Kč

013 Aplikace postřiku (bez postřikové 
látky)

7 000 m2 0,50 Kč 3 500,00 Kč 21 % 4 235,00 Kč

015 Postřik proti plevelům 1 l 
(aplikační látka)

6 1 l 1 400,00 Kč 8 400,00 Kč 21 % 10 164,00 Kč

016 Travní semeno 60 kg 150,00 Kč 9 000,00 Kč 21 % 10 890,00 Kč

018 Písek křemičitý 0/1 (včetně 
dopravy - orientační cena)

60 t 850,00 Kč 51 000,00 Kč 21 % 61 710,00 Kč



2 z 2

019 Nakladač zajišťuje zákazník 1 -4 500,00 K
č

-4 500,00 Kč 21 % -5 445,00 Kč

021 Doprava 80 km 30,00 Kč 2 400,00 Kč 21 % 2 904,00 Kč

Rozpis DPH

Sazba % Základ Daň

21% 129 100,00 Kč 27 111,00 Kč
   Konečná cena: 129 100,00 Kč
   Konečná cena vč. DPH: 156 211,00 Kč

Součinnost odběratele:

● Pokud odběratel zajistí vlastní písek, doporučujeme písek křemičitý s velikostí zrna do 1mm, nebo písek 
praný. Písek musí být čistý, bez jakýchkoli jiných příměsí.

● Pokud odběratel zařídí vlastní nakladač s obsluhou, řidič musí být kvalifikovaný a zkušený.

● Závlahový systém hřiště musí být viditelně označen.

● Hřiště je třeba před realizací posekat tak, aby v den realizace nebyl trávník vyšší než 3 cm.

● Den před provedením aerifikace je třeba zvýšit závlahu na maximum (cca 40 m3 vody) pro změkčení 
povrchu. Pokud nebude povrch prostupný pro aerifikaci, bude účtován poplatek za storno či za opětovné 
zajištění služby.


	Vystaveno: 8.4.2025
	Dodavatel:
	Odběratel:
	Fakturační údaje:
	Dodací adresa:
	Datum objednávky:
	Datum realizace:
	Kontaktní údaje:
	Kontaktní údaje:
	Rozpis DPH

	Konečná cena: 129 100,00 Kč
	Konečná cena vč. DPH: 156 211,00 Kč
	Součinnost odběratele:

